JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

LISTA DE NOTIFICACIONES

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

Ledn, Guanajuato, a 23 veintitres de Agosto del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE JUAN DE JESUS HERNANDEZ ZUNIGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER SANDOVAL HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
SAPAL

FRANCISCO JAVIER BARBA ALMEIDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL TORRES ROCHA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR LARA GIL
VS
POLICIA VIAL

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO
VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE

DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

MA. DE LOURDES ALVARADO NUNEZ
VS
POLICIA VIAL

JORGE ALBERTO BERNAL LARA
VS
POLICIA VIAL

VERONICA LOPEZ MARTINEZ
VS
GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

CINTHYA GIOVANNA FALCON CRUZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUZ BEATRIZ BOCARDO ROSALES

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

ITTA PRISCILA PEREZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE ELIZABETH SOTO GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JOSE SANCHEZ SANTANA
VS

0013/2022-2do

0038/2022-2do

0049/2021-2do

0053/2022-2do

0064/2022-2do

0073/2022-2do

0075/2021-2do

0076/2022-2do

0077/2022-2do

0084/2021-2do

0085/2022-2do

0089/2020-IJN

0091/2022-2do

0093/2022-2do

0108/2021-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



AGENTE DE TRANSITO

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
POLICIA VIAL

LUIS ARMANDO PALOMARES SALCIDO

VS

ORGANO DE CONTROL DEL SAPAL, JEFE DE
DEPARTAMENTO JURIDICO

CENDY GABRIELA VEGA MIRELES
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ

VS

SUBDIRECTOR GENERAL OPERATIVO, JEFE DE
FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL

ISAAC DAZA ARROYO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

JOSE LUIS IBARRA VALADEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

RAFAEL MEZA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA ANGELES PADILLA MAGANA ,PAMELA PEDRERO
PADILLA

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARCELLO EUGENIO SOZZI OBREGON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EDUARDO VAZQUEZ HERNANDEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO

JUAN PABLO VILLALOBOS CAMPOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NICOLAS MONREAL ORTIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL SISTEMA DE AGUA
POTABL

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TEODORO SANCHEZ PADILLA

VS

INSPECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO 1, DIRECTOR
DE COMERCIO Y CONSUMO

0113/2022-2do

0114/2021-2do

0127/2022-2do

0539/2021-2do

0541/2021-2do

0685/2022-2do

0757/2021-2do

0921/2021-2do

1042/2021-2do

1047/2021-2do

1085/2020-IN

1156/2021-2do

1166/2021-2do

1184/2021-2do

1209/2021-2do

1217/2021-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion

de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



EMILIO DANIEL OROZCO RAPP 1218/2021-2do Archivo definitivo.
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALBERTO CRISTOBAL MALDONADO 1224/2021-2do Requerimiento al actor.
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE

VIALIDAD

RODRIGO CASTRO FERNANDEZ 1307/2020-IN Archivo definitivo.
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

JESUS VILCHIS 1355/2020-IN Archivo definitivo.
VS
SAPAL, GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

MARTHA GEORGINA GAYTAN PALOMARES 1454/2020-IN Archivo definitivo.
VS
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-0160/2022-2do Archivo definitivo.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN JS-0179/2022-2do Archivo definitivo.
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

GASTON HURTADO CAMPOS JS-0234/2022-2do Archivo definitivo.
VS
SAPAL

LUIS ENRIQUE LOZANO RIVAS JS-0437/2022-2do Se da vista por tres dias.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAVID FERNANDO CONTLA SANCHEZ JS-1147/2022-2do Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
VS de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS CISNEROS FONSECA JS-1148/2022-2do Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
VS de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS EMILIANO PLACIDO GOMEZ JS-1230/2022-2do Admision de demanda.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-1231/2022-2do Se solicita informe., Admision de demanda.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-1232/2022-2do Se solicita informe., Admisién de demanda.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-1233/2022-2do Se solicita informe., Admision de demanda.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 JS-1235/2022-2do Se solicita informe., Admisién de demanda.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD



MANUEL LEON CASILLAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1237/2022-2do

Se concede suspension., Admision de
demanda.



